

Dział Zamówień Publicznych  
SPSSZ – V.262.55.2017

Grodzisk Maz., dn. 04.01.2018 r.

### Wg rozdzielnika

Dot. postępowania na dostawę **tomografu komputerowego** w ramach projektu pn. „Wsparcie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Grodzisku Mazowieckim w nowoczesny sprzęt medyczny – tomograf Komputerowy – przeznaczony dla potrzeb intensywnej terapii SOR Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim” w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego.  
Umowa o dofinansowanie nr POIS.09.01.00-00-0236/17-00/1112/2017/1283.

#### (Nr procedury SPSSZ/51/D/2017)

Otrzymałmy zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia powyższego postępowania.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prześle treść wyjaśnień wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ.

1. W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację tomografu komputerowego z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

**Odpowiedź:** Tak

Pytanie dotyczy pkt 5 zał nr 6 do siwz

Pytanie 1

„Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia wstrzykiwacza dwukomorowego z możliwością Zdalnej diagnostyki za pośrednictwem łącza szerokopasmowego lub ISDN tak jak opisał to w pkt. 9 zał nr3 do SIWZ?”

**Odpowiedź:** Łącze diagnostyczne dotyczy tomografu komputerowego. Zamawiający nie wymaga zdalnej diagnostyki wstrzykiwacza

Pytanie2

„Czy zamawiający będzie oczekiwał aby głowica wstrzykiwacza była dostosowana do użytkowania zarówno wkładów jednorazowych jak i wkładów wielorazowego użytku o minimalnej, gwarantowanej sterylności do 12 godzin?”

**Odpowiedź:** Nie

Pytanie3

„Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia wstrzykiwacza o minimalnym ciśnieniu generowanym 325PSI?”

**Odpowiedź:** Nie

Pyt4

„Czy zamawiający będzie oczekiwał dostaczenie wstrzykiwacza z możliwością sprzężenia z Tomografem? Jeśli tak to na jakim poziomie?”

**Odpowiedź:** Nie

**1. Dotyczy: Załącznik nr 6 Opis przedmiotu zamówienia, Parametry urządzenia,  
I. PARAMETRY OGÓLNE, pkt 5. Dwukomorowy wstrzykiwacz kontrastu.**

Prosimy o dopuszczenie do postępowania przetargowego bezwkładowego wstrzykiwacza do podawania kontrastu oraz NaCl przeznaczonego do badań TK.

Głównymi zaletami oferowanego przez naszą firmę wstrzykiwacza jest:

Technologia CA exspress: wstrzykiwanie bezpośrednio ze wszystkich dostępnych na rynku pojemników środka kontrastowego i NaCl,

Eksploatacja wstrzykiwacza jest prowadzona z wykorzystaniem wyłącznie materiałów eksploatacyjnych NIE zawierających związków DEHP (ftalany dietyloheksylu),

Krótki czas przygotowania strzykawki pomiędzy badaniami,

Automatyczne przełączanie podawania środka kontrastowego z opróżnionego opakowania na pełne, Wężyki 24 godzinne umożliwiające wykonanie dowolnej ilości iniekcji,

Oszczędność środka kontrastowego w wyniku wstępnego i wtórnego wypełnienia NaCl systemu wężyków,

5 detektory szybko i niezawodnie wykrywają powietrze w systemie,

Wstrzykiwacz wyposażony jest w kolorowy, dotykowy panel sterujący z interfejsem w języku polskim.

Dane techniczne strzykawki:

- Rodzaj zasilania: bateryjne + sieciowe,
- Sposób połączenia wstrzykiwacza z konsolą sterującą: bezprzewodowo (technologia bluetooth),
- Aktywne podgrzewanie zainstalowanych pojemników z kontrastem,
- Pamięć 100 programów, które można łatwo zapisać na nośniku usb i ponownie odtworzyć,
- Szybkość przepływu (ze środkiem kontrastowym): 0.1-10.0 ml/s, krokowo 0.1 ml/s,
- Maksymalna objętość płynów gotowa do podania : 400 ml/1 pacjenta, krokowo 1.0 ml,
- Maksymalna objętość płynów: CA maksymalnie 2 x 500 ml, NaCl maksymalnie 1 x 1000 ml,
- Monitorowanie ciśnienia: 2 czujniki piezoelektryczne, wykres ciśnienia w czasie rzeczywistym.

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia Oferentom tomografu komputerowego dobór wstrzykiwacza kontrastu dopuszczając rozwiązanie bezwkładowe przedstawione w zapytaniu.

**Pytanie nr 1 .**

**W pkt. II.6 Załącznika nr 6 Zamawiający wymaga:**

|      |  |     |  |  |
|------|--|-----|--|--|
| II.6 | Wyposażenie stołu:<br>-materac<br>- osłona na materac chroniąca przez zabrudzeniami<br>-pasy stabilizujące<br>-podglówek do badania głowy<br>-podglówek do pozycji na wznak<br>-podpórka pod ramię, głowę, kolana i nogi<br>-osłona stołu przed zalaniem płynami | TAK |  |  |
|------|--|-----|--|--|

Pragniemy zauważyć, że Zamawiający opisując wyposażenie stołu, zawarł w opisie parametru dwukrotnie ten sam element wyposażenia - osłonę na materac chroniąca przed zabrudzeniami oraz osłonę stołu przed zalaniem płynami.

- **Czy w związku z powyższym Zamawiający wykreśli z treści pkt. II.6 Załącznika nr 6 jeden z wymienionych wyżej elementów?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza pojedynczą osłonę nieprzemakalną (w warunkach normalnej pracy) chroniącą przed płynami i zabrudzeniami

**Pytanie nr 2 .**

**W pkt. V.12 Załącznika nr 6 Zamawiający wymaga:**

|      |  |                   |  |  |
|------|--|-------------------|--|--|
| V.12 | Tomograf komputerowy umożliwiający wykonanie badania różnych obszarów anatomicznych (np. klatka piersiowa, jama brzuszna, kończyny dolne) ze zmienną wartością pitch w jednym planie, z jednego podania kontrastu-dla min.3 obszarów, bez zatrzymania procesu skanowania między poszczególnymi obszarami anatomicznymi | TAK / podać nazwę |  |  |
|------|--|-------------------|--|--|

- **Czy Zamawiający potwierdza, że oczekuje, iż badanie wymagane zapisami pkt. V.12 będzie wykonywane bez zatrzymania stołu w trakcie procesu skanowania, między poszczególnymi badanymi obszarami anatomicznymi?**

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający oczekuje wykonanie badania bez zatrzymywania stołu pomiędzy poszczególnymi obszarami anatomicznymi

**Pytanie nr 3 .**

**W pkt. IX.17 i IX.18 Załącznika nr 6 Zamawiający wymaga:**

|       |  |     |  |  |
|-------|--|-----|--|--|
| IX.17 | Oprogramowanie do automatycznej wizualizacji blaszek miażdżycowych w naczyniach obwodowych z rozpoznawaniem ich gęstości i rodzaju (informacja ilościowa i jakościowa)                     | TAK |  |  |
| IX.18 | Automatyczne oznaczenie kolorem blaszek miażdżycowych. Możliwość automatycznego tworzenia raportu z wyliczeniami ilości blaszek miażdżycowych wraz z wykresem ryzyka dla kobiet i mężczyzn | TAK |  |  |

- **Czy Zamawiający potwierdza, że oczekuje, iż zaoferowane oprogramowanie ma mieć zastosowanie w odniesieniu zarówno do blaszek miażdżycowych twardych (zwapniałych), jak i miękkich oraz włóknistych?**

**Odpowiedź:** Zamawiający doczeka oceny zmian nieuwapnionych jak i uwapnionych.

**Pytanie nr 4 .**

- W związku, z bardzo krótkim terminem realizacji oraz faktem, że zamówienie jest realizowane na początku roku, uprzejmie prosimy o dopuszczenie roku produkcji 2017r.

Nie ma różnicy pomiędzy aparatem wyprodukowanym w końcu roku 2017, a tym wyprodukowanym w 2018 r.

**Odpowiedź:** Pozostają zapisy SIWZ

**Pytanie 5.**

Dot pkt V TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA, oraz Ogólne i szczegółowe warunki umowy § 3.

- Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaże gotowe do instalacji aparatu pomieszczenia w dniu podpisania umowy.

**Odpowiedź:** Tak

Prosimy o zmianę zapisów o terminie realizacji zamówienia, uwzględniając 4 tygodnie od przekazania pomieszczeń, a nie podpisania umowy.

**Odpowiedź:** Pozostają zapisy SIWZ.

**Pytanie 6**

Prosimy o informację jaki system PACS/RIS posiada Zamawiający (Jaka jest nazwa systemu, dane kontaktowe dostawcy).

**Odpowiedź:** System NETRAAD - CompuGroup Medical Polska Sp. z o.o.; ul. Do Dysa 9; 20-149 Lublin

- Czy Zamawiający dysponuje wolnymi licencjami (jaką ilością licencji?) na podłączenie systemu TK wraz ze sprzętem dodatkowym.

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie 7**

W załączniku nr Załącznik nr 6 został zawarty wymóg dołączenia do oferty dokumentacji potwierdzającej parametry, natomiast zgodnie z zapisami SIWZ, pkt VIII 5) 5)2 jest to dokument dostarczany na wezwanie Zamawiającego.

- Prosimy o informację czy materiały firmowe potwierdzające parametry należy dołączyć do oferty czy będą dostarczane na wezwanie Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Materiały firmowe potwierdzające parametry będą dostarczane na wezwanie Zamawiającego

- Czy dane firmowe oznaczają oficjalne dokumenty producenta?

**Odpowiedź:** Tak – w języku polskim.

.....